
入札結果
平成２９年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　開成町職員健康診断業務委託

入札日 平成２９年　５月２４日

予定価格 一金　　１，１６１，０００円

落札価格 一金　　１，０１６，２８０円

落札業者名 神奈川県厚生農業協同組合連合会

入札参加業者
神奈川県予防医学協会、神奈川県労働衛生福祉協会、神奈川県厚生農業協同
組合連合会

担当課 総務課

事業名 平成２９年度　文書ファイリングシステム消耗品購入事業

入札日 平成２９年　５月２４日（随意契約）

予定価格 一金　　１，４１４，９５１円

落札価格 一金　　１，４１４，９５１円

落札業者名 コクヨマーケティング㈱

入札参加業者 コクヨマーケティング㈱

担当課 総務課

事業名 平成２９年度　開成町高齢者保健福祉計画等策定業務委託

入札日 平成２９年　５月２３日

予定価格 一金　　３，６２８，０４４円

落札価格 一金　　３，２４０，０００円

落札業者名 ㈱総合環境計画

入札参加業者
㈱総合環境計画、㈱浜銀総合研究所、国際航業㈱、㈱国際開発コンサルタンツ、
㈱社会構想研究所、㈱ぎょうせい

担当課 保険健康課

1 ページ



入札結果
平成２９年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　公営企業会計移行業務委託

入札日 平成２９年　５月２５日（随意契約）

予定価格 一金　　１０，８９７，２００円

落札価格 一金　　１０，８００，０００円

落札業者名 日本水工設計㈱

入札参加業者 日本水工設計㈱

担当課 上下水道課

事業名 平成２９年度　開成町神奈川情報セキュリティクラウドサービス事業

入札日 平成２９年　５月２５日（随意契約）

予定価格 一金　　４，０１７，６００円

落札価格 一金　　３，７８９，０７２円

落札業者名 ㈱インターネットイニシアティブ

入札参加業者 ㈱インターネットイニシアティブ

担当課 企画政策課

事業名 平成２９年度　開成町内ポンプ等点検業務委託

入札日 平成２９年　５月２４日

予定価格 一金　　１，８５７，６００円

落札価格 一金　　１，４９０，４００円

落札業者名 荏原商事㈱

入札参加業者 荏原商事㈱、㈱荏原製作所、荏原実業㈱、㈱鶴見製作所

担当課 街づくり推進課

2 ページ



入札結果
平成２９年度５月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込み）

事業名 平成２９年度　開成町役場庁舎夜間警備業務委託及び日直業務委託

入札日 平成２９年　５月２３日

予定価格 一金　　１４，１３５，０４０円

落札価格 一金　　１３，９７５，２００円

落札業者名 ㈱サンエーサンクス

入札参加業者
㈱創伸、㈱美装フジモト、山王総合㈱、㈱サンエーサンクス、㈱東海ビルメンテナ
ンス

担当課 財務課

事業名
平成２９年度　開成町役場、町民センター自動ドア保守点検業務委託（長
期）

入札日 平成２９年　５月２９日

予定価格 一金　　不調　円

落札価格 一金　　不調　円

落札業者名 不調

入札参加業者 寺岡オート・ドアシステム㈱、㈱サンエーサンクス、㈱神奈川ナブコ厚木支店

担当課 財務課

3 ページ


